МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"Начальная школа «Азбука детства» с. Стрелецкое
Белгородского района Белгородской области"
[image: image1.png]&g,
5.,\,‘&
ey

	ПРИКАЗ

	03 сентября 2021
	№ 129/1

Об организации работы Консультационного центра
 в 2021 -2022 учебном году
С целью обеспечения функционирования Консультационного центра МОУ «Начальная школа с. Стрелецкое» в 2021-2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу Консультационного центра МОУ «Начальная школа с. Стрелецкое» (далее – Центр) в 2021-2022 учебном году в соответствии с ранее утвержденным Положением о деятельности Консультационного центра.
1.1. Утвердить режим работы Центра в 2021-2022 учебном году (Приложение №1).

1.2. Утвердить кадровый состав сотрудников Центра на 2021-2022 учебный год (Приложение №2). Сотрудникам Центра в работе руководствоваться ранее утвержденными должностными инструкциями специалистов Центра.

1.3. Утвердить план работы Центра в 2021-2022 учебном году (Приложение №3).
2. Руководителю Центра, Бортник З.Н., обеспечить деятельность Центра и ведение установленной документации в соответствии с Положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ
«Начальная школа с. Стрелецкое»

                 А.В. Немсадзе
2